29/03/2019 SEI/TJPI - 0783422 - Despacho

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=903703&infra_sistema=1000… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Despacho Nº 81006/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER

Vistos em despacho.
Diante do Despacho da SGC Nº 1474/2018 - PJPI/TJPI/SGC (0782416) em que a

"Empresa Previsul Seguros informando que não tem interesse em prorrogar o Contrato nº 18/2017,
(...)" c/c a Informação Nº 38388/2018 - PJPI/TJPI/SEAD (0749329) de que "a contratação de o seguro de
vida em favor de estagiários é obrigatória, conforme Lei 11.778/2008.", redirecione-se o presente feito à
Superintendência de Licitações e Contratos para os devidos fins.

Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
10/12/2018, às 13:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0783422 e o código CRC FB3379E3.

18.0.000059019-0 0783422v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php